
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 29

 

– 1 –

 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 18 marca 2014 r. 
 

Poz. 14 
 
 

DECYZJA Nr 2 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1) 

 
z dnia 17 marca 2014 r. 

 
w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa  
bezpośrednio podległych Ministrowi Pracy i Polityki Społecznej 

 
Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz.U. poz. 82) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. 

Ustanawia się dysponentami środków budżetu państwa bezpośrednio podległymi dysponentowi części 
budżetowej: 

1)  drugiego stopnia w części 31 – Praca – Komendanta Głównego Ochotniczych Hufców Pracy; 

2)  trzeciego stopnia w części 31 – Praca: 

a)  Dyrektora Generalnego Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, 

b)  Komendanta Głównego Ochotniczych Hufców Pracy, 

c)  Dyrektora Głównej Biblioteki Pracy i Zabezpieczenia Społecznego, 

d)  Dyrektora Zakładu Wydawniczo-Poligraficznego Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, 

e)  Dyrektora Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich, 

f)  Dyrektora Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog” im. Andrzeja Bączkowskiego; 

3)  trzeciego stopnia w części 44 – Zabezpieczenie społeczne: 

a)  Dyrektora Generalnego Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, 

b)  Dyrektora Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich; 

4)  trzeciego stopnia w części 63 – Rodzina – Dyrektora Generalnego Ministerstwa Pracy i Polityki 
Społecznej. 

 
§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2014 r.2) 

 
MINISTER 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Władysław Kosiniak-Kamysz 

                                                 
1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej, kieruje działami administracji rządowej – praca, zabezpieczenie społeczne, rodzina na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. Nr 248, poz. 1485). 

2)  Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzją Nr 1 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 lutego 2011 r. w sprawie ustanowienia 
dysponentów środków budżetu państwa bezpośrednio podległych Ministrowi Pracy i Polityki Społecznej (Dz. Urz. MPiPS Nr 1, poz. 8). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ


